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MUNICIPIO: EL ORO, 022 AL  31  DE  MARZO  DE 2019 

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

        68,000.63 

             0.00 

     7,753,731.82 

       431,704.28 

Efectivo y Equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Depreciaciones

             0.00 

        68,000.63 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     6,756,243.30 

       997,488.52 

             0.00 

             0.00 

       431,704.28 

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE

        68,000.63      8,185,436.10 

        68,000.63 

             0.00 

     7,753,731.82 

       431,704.28 

CONCEPTO ORIGEN APLICACION

Bancos/Tesorería

Inversiones financieras de corto plazo

Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo

Terrenos

Edificios no Habitacionales

Mobiliario y Equipo de Administración

Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, otros Equipos y Herramientas

Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos

Depreciación Acumulada de Bienes Inmuebles

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles

             0.00 

             0.00 

        68,000.63 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     6,756,243.30 

       997,488.52 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       130,203.15 

       301,501.13 
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MUNICIPIO: EL ORO, 022 AL  31  DE  MARZO  DE 2019 

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

        68,000.63 TOTAL ACTIVO      8,185,436.10 

CONCEPTO ORIGEN APLICACION
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MUNICIPIO: EL ORO, 022 AL  31  DE  MARZO  DE 2019 

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

PASIVO

     8,610,450.86 TOTAL PASIVO        181,162.37 

PASIVO CIRCULANTE

     8,610,450.86        181,162.37 

Cuentas por pagar a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

        86,985.31 

     8,523,465.55 

       181,162.37 

             0.00 

TOTAL PASIVO CIRCULANTE

     8,610,450.86        181,162.37 

     8,610,450.86        181,162.37 

CONCEPTO ORIGEN APLICACION

Servicios Personales por pagar a Corto Plazo

Proveedores por pagar a Corto Plazo

Retenciones y Contribuciones por pagar a Corto Plazo

Otras Cuentas por pagar a Corto Plazo

Ingresos por Clasificar

        10,000.00 

        64,170.88 

        12,814.43 

             0.00 

     8,523,465.55 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       181,162.37 

             0.00 
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MUNICIPIO: EL ORO, 022 AL  31  DE  MARZO  DE 2019 

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

             0.00 TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO      1,175,261.58 

Hacienda Publica / Patrimonio contribuido

Hacienda Publica / Patrimonio Generado

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     1,175,261.58 

Aportaciones

Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     1,175,261.58 

             0.00 

TOTAL Hacienda Publica / Patrimonio contribuido

TOTAL Hacienda Publica / Patrimonio Generado

             0.00      1,175,261.58 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     1,175,261.58 

CONCEPTO ORIGEN APLICACION

L. D. MARCO ANTONIO BARRANCO SANCHEZ

Aportaciones

Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     1,175,261.58 

             0.00 

L.C. VALENTE MEJÍA ÁVILAP. L.D. OMAR JONATAN RUIZ RODRIGUEZ

     8,678,451.49      9,541,860.05 TOTAL DEL ORIGEN Y APLCACION

PRESIDENTE MUNICIPAL TESOREROSECRETARIO


