

MUNICIPIO: EL ORO, 022 AL 31 DE MARZO DE 2019

CONCEPTO	ORIGEN	APLICACION
ACTIVO	68,000.63	8,185,436.10
ACTIVO CIRCULANTE	68,000.63	7,753,731.82
Efectivo y Equivalentes	0.00	6,756,243.30
Bancos/Tesorería	0.00	6,756,243.30
Derechos a recibir efectivo o equivalentes	68,000.63	997,488.52
Inversiones financieras de corto plazo	0.00	997,488.52
Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo	68,000.63	0.00
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE	68,000.63	7,753,731.82
ACTIVO NO CIRCULANTE	0.00	431,704.28
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	0.00
Terrenos	0.00	0.00
Edificios no Habitacionales	0.00	0.00
Bienes Muebles	0.00	0.00
Mobiliario y Equipo de Administración	0.00	0.00
Equipo de Transporte	0.00	0.00
Equipo de Defensa y Seguridad	0.00	0.00
Maquinaria, otros Equipos y Herramientas	0.00	0.00
Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos	0.00	0.00
Depreciaciones	0.00	431,704.28
Depreciación Acumulada de Bienes Inmuebles	0.00	130,203.15
Depreciación Acumulada de Bienes Muebles	0.00	301,501.13
TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE	0.00	431,704.28



		TOTAL ACTIVO	68,000	.63	8	,185,436.10
	CONCEPTO		ORIGEN		API	ICACION
MUNICIPIO: EL ORO, 022			AL	31	DE MARZ	O DE 2019



MUNICIPIO: EL ORO, 022 AL 31 DE MARZO DE 2019

CONCEPTO		ORIGEN	APLICACION
PASIVO		8,610,450.86	181,162.37
PASIVO CIRCULANTE		8,610,450.86	181,162.37
Cuentas por pagar a Corto Plazo		86,985.31	181,162.37
Servicios Personales por pagar a Corto Plazo		10,000.00	0.00
Proveedores por pagar a Corto Plazo		64,170.88	0.00
Retenciones y Contribuciones por pagar a Corto Plazo		12,814.43	0.00
Otras Cuentas por pagar a Corto Plazo		0.00	181,162.37
Otros Pasivos a Corto Plazo		8,523,465.55	0.00
Ingresos por Clasificar		8,523,465.55	0.00
T	OTAL PASIVO CIRCULANTE	8,610,450.86	181,162.37
	TOTAL PASIVO	8,610,450.86	181,162.37



MUNICIPIO: EL ORO, 022		AL 31 DE	E MARZO DE 2019	
CONCE	EPTO	ORIGEN	APLICACION	
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO		0.00 1,175,2		
Hacienda Publica / Patrimonio contribui	ido	0.00	0.00	
Aportaciones		0.00	0.00	
Aportaciones		0.00	0.00	
TOTAL Hacienda	a Publica / Patrimonio contribuido	0.00	0.00	
Hacienda Publica / Patrimonio Generado		0.00	1,175,261.58	
Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro)		0.00	1,175,261.58	
Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorr	(0)	0.00	1,175,261.58	
Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00	0.00	
Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00	0.00	
TOTAL Hacie	enda Publica / Patrimonio Generado	0.00	1,175,261.58	
TC	OTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO	0.00	1,175,261.58	
	TOTAL DEL ORIGEN Y APLCACION	8,678,451.49	9,541,860.05	
L. D. MARCO ANTONIO BARRANCO SANCHEZ PRESIDENTE MUNICIPAL	P. L.D. OMAR JONATAN RUIZ RODRIGUEZ SECRETARIO	L.C. VALENTE MEJÍA ÁVILA TESORERO		